泉州师院资产管理处
资产综[2015]2号

关于开展资产自查工作的通知
各单位：

按照校实践办的要求，各学院和机关部门进行了办公用房调整，造成资产变动。为了确保学校资产的安全和完整，现就资产自查工作通知如下：

一、各学院和机关部门要组织人员对办公场所使用资产的帐、物进行自查，核实资产变动情况。核实的重点是办公设备、各种家俱等。
二、因办公场所调整导致资产变动的，按照以下情况填报。
1、资产损坏或丢失的，填报《泉州师院固定资产损坏丢失报告处理表》，并分析原因，明确责任。
2、资产发生变动需调剂的，填报《泉州师院固定资产调拨单》。
3、资产拟报废的，填报《泉州师院固定资产报废审批单》。

三、资产自查情况请于2015年3月26日上报资产管理处综合管理科（行政办公楼909室）。资产没有变动的不需要填报。

。
                 资产管理处

2015年3月17日

    抄送：陈助理。

泉州师范学院资产管理处            2015年3月17日印发
PAGE
1